

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: BOM-2024/05
Zakázka: Sportoviště ZŠ Kunratice
Komentář:
Verze: Nabídka
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2024

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	Pavel Rajkov		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
IO 02	Sílnoproudá elektrotechnika		
IO 03	Nakládání s dešťovými vodami		
IO 04	Venkovní vodovod		
SO 100	Komunikace a zpevněné plochy		
SO 11	Dětské hřiště		
SO 12	Dráha na skok daleký		
SO 13	Atletická dráha na sprint		
SO 14	Zázemí pro kustoda		
SO 20	Výměna oplocení - jižní hranice		
SO 21	Výměna oplocení - jižní hranice		
SO 30	Sadové úpravy		
SO 50	Bourané víceúčelové hřiště		
SO 51	Bourané tenisové hřiště		
SO 52	Bourané atletické hřiště		

Celkem (bez DPH):	16 390 000 Kč
DPH:	3 441 900 Kč
DPH 21 % ze základny: 16 390 000:	3 441 900 Kč

Celkem (včetně DPH): 19 831 900 Kč

Za zhotovitele
Jméno : Ing. Ondřej Prášek, jednatel
Datum : 7.10.2024
Podpis:

Za objednatele
Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

Sportoviště ZŠ Kunratice - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S	16 390 000	3 441 900	19 831 900	510
IO 02: Silnoproudá elektrotechnika	278 689	58 525	337 213	40
D_002_00: Montážní materiál a práce	3 188	669	3 857	2
D_003_00: KRABICE + úložný materiál	16 736	3 515	20 251	4
D_004: KABELY	20 084	4 218	24 301	6
D_005: SVORKY , SVORKOVNICE a UCPÁVKY	6 854	1 439	8 293	2
D_006: UKONČENÍ KABELŮ	96	20	116	1
D_007: ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKŮ A STROJKŮ	1 594	335	1 929	3
D_008: Svítidla	8 926	1 874	10 800	1
D_009: HZS	150 358	31 575	181 933	12
D_010: Demontáže	35 278	7 408	42 687	3
D_011: výkopové práce	35 576	7 471	43 047	6
IO 03: Nakládání s dešťovými vodami	2 684 617	563 770	3 248 386	79
001: Zemní práce	934 449	196 234	1 130 684	13
002: Zakládání, zpevňování hornin	122 322	25 688	148 009	2
003: Svislé a kompletní konstrukce	233 654	49 067	282 722	4
004: Vodorovné konstrukce	12 024	2 525	14 549	4
008: Vedení dálková a přípojná	1 190 279	249 959	1 440 237	47
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	144 072	30 255	174 327	6
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 376	1 339	7 714	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	41 441	8 703	50 144	1
IO 04: Venkovní vodovod	532 145	111 750	643 895	42
001: Zemní práce	270 379	56 780	327 159	9
008: Vedení dálková a přípojná	162 827	34 194	197 020	15
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	27 340	5 741	33 081	6
722: Vodovod	9 351	1 964	11 315	5
724: Strojní vybavení	47 903	10 060	57 963	4
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 376	1 339	7 714	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	7 969	1 674	9 643	1
SO 100: Komunikace a zpevněné plochy	5 555 368	1 166 627	6 721 995	65
001: Zemní práce	730 115	153 324	883 439	11
002: Zakládání, zpevňování hornin	40 037	8 408	48 445	3
005: Komunikace pozemní	3 526 562	740 578	4 267 139	21
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	844 177	177 277	1 021 454	16
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	225 537	47 363	272 900	5
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	8 299	1 743	10 041	2
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	58 443	12 273	70 716	5
V07: Provozní vlivy	15 939	3 347	19 286	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	106 260	22 315	128 574	1
SO 11: Dětské hřiště	1 157 738	243 125	1 400 863	6
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 157 738	243 125	1 400 863	6

SO 12: Dráha na skok daleký	49 140	10 319	59 459	4
005: Komunikace pozemní	37 336	7 840	45 176	3
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 805	2 479	14 283	1
SO 13: Atletická dráha na sprint	106 558	22 377	128 936	3
005: Komunikace pozemní	55 968	11 753	67 721	2
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 591	10 624	61 215	1
SO 14: Zázemí pro kustoda	539 840	113 366	653 206	72
001: Zemní práce	209	44	252	1
002: Zakládání, zpevňování hornin	14 170	2 976	17 146	4
005: Komunikace pozemní	3 329	699	4 028	2
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	315	66	381	1
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 534	7 882	45 416	4
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	1 357	285	1 642	1
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	15 313	3 216	18 529	9
712: Povlakové krytiny	30 881	6 485	37 366	9
713: Izolace tepelné	7 183	1 508	8 691	3
721: Kanalizace	1 624	341	1 965	2
762: Konstrukce tesařské	217 598	45 696	263 294	17
764: Konstrukce klempířské	34 479	7 241	41 720	8
766: Konstrukce truhlářské	149 601	31 416	181 017	7
783: Nátěry	17 214	3 615	20 829	2
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 063	223	1 286	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	7 969	1 674	9 643	1
SO 20: Výměna oplocení - jižní hranice	397 864	83 551	481 415	29
001: Zemní práce	32 102	6 741	38 843	12
002: Zakládání, zpevňování hornin	100 416	21 087	121 503	3
003: Svislé a kompletní konstrukce	197 481	41 471	238 952	3
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 334	6 160	35 494	3
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	26 273	5 517	31 790	5
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 063	223	1 286	1
V03: Zařízení staveniště	4 820	1 012	5 832	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 376	1 339	7 714	1
SO 21: Výměna oplocení - jižní hranice	975 874	204 934	1 180 808	47
001: Zemní práce	123 274	25 887	149 161	12
002: Zakládání, zpevňování hornin	252 436	53 012	305 448	3
003: Svislé a kompletní konstrukce	423 376	88 909	512 285	13
005: Komunikace pozemní	10 259	2 154	12 413	3
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 708	11 699	67 406	8
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	73 355	15 404	88 759	5
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 063	223	1 286	1
V03: Zařízení staveniště	20 465	4 298	24 763	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 939	3 347	19 286	1
SO 30: Sadové úpravy	604 634	126 973	731 607	33
D_002: I.ETAPA	604 634	126 973	731 607	33
SO 50: Bourané víceúčelové hřiště	1 504 368	315 917	1 820 285	26
001: Zemní práce	633 121	132 956	766 077	7

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 032	1 057	6 089	1
008: Vedení dálková a přípojná	36 442	7 653	44 095	1
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 746	6 877	39 623	6
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	741 962	155 812	897 775	7
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 063	223	1 286	1
V03: Zařízení staveniště	18 935	3 976	22 912	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	35 066	7 364	42 429	1
SO 51: Bourané tenisové hřiště	897 270	188 427	1 085 697	31
001: Zemní práce	472 974	99 325	572 298	11
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 032	1 057	6 089	1
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 204	13 693	78 896	8
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	323 390	67 912	391 302	7
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 063	223	1 286	1
V03: Zařízení staveniště	12 075	2 536	14 611	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	17 533	3 682	21 215	1
SO 52: Bourané atletické hřiště	1 105 896	232 238	1 338 134	33
001: Zemní práce	439 893	92 377	532 270	15
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	68 217	14 326	82 542	1
008: Vedení dálková a přípojná	18 035	3 787	21 822	1
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 576	8 311	47 887	4
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	477 691	100 315	578 006	8
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 063	223	1 286	1
V03: Zařízení staveniště	45 483	9 551	55 034	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 939	3 347	19 286	1
Celkem (bez DPH)	16 390 000			
DPH	3 441 900			
DPH 21 % ze základny: 16 390 000:	3 441 900			
Celkem (včetně DPH)	19 831 900			

Sportoviště ZŠ Kunratice - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba		S				16 390 000		
Objekt		IO 02: Silnoproudá elektrotechnika				278 689		
Oddíl		D_002_00: Montážní materiál a práce				3 188		
1	SUB		Doplnění rozváděče RS 1.2 na chodbě č.m. 2.b.1.0 instalace jistice 3x16A	ks	1,000	1 593,89	1 594	
Plný popis: ---								
2	SUB		Doplnění rozváděče v místnosti číslo 2f.1.06 instalace 1f. Jističe 2 ks 16A	ks	1,000	1 593,89	1 594	
Plný popis: ---								
Oddíl		D_003_00: KRABICE + úložný materiál				16 736		
3	SUB		Krabice venkovní IP 44 do zateplení objektu , Oprava a obnovení zateplení.	ks	2,000	265,65	531	
Plný popis: ---								
4	SUB		Kabelový žlab drátěný 100x50x2000 kompletní	ks	20,000	478,17	9 563	
Plný popis: ---								
5	SUB		Trubka ohebná	m	10,000	58,44	584	
Plný popis: ---								
6	SUB		Trubka ohebná korungovaná D 80	m	60,000	100,95	6 057	
Plný popis: ---								
Oddíl		D_004: KABELY				20 084		
7	SUB		1-CXKH-R-5J x 4 B2CAS1D0	m	50,000	116,89	5 845	
Plný popis: ---								
8	SUB		1-CXKH-R-3J x 2,5 B2CAS1D0	m	20,000	79,69	1 594	
Plný popis: ---								
9	SUB		1-CYKY 3Jx 1,5	m	20,000	58,44	1 169	
Plný popis: ---								
10	SUB		1-CYKY-3J x 2,5	m	20,000	63,76	1 275	
Plný popis: ---								
11	SUB		1-CYKY-5J x 4	m	60,000	90,32	5 419	
Plný popis: ---								
12	SUB		CY 4žz	m	100,000	47,82	4 782	
Plný popis: ---								
Oddíl		D_005: SVORKY , SVORKOVNICE a UCPÁVKY				6 854		
13	SUB		Svorky WAGO 3x2,5; 2x2,5	ks	30,000	15,94	478	
Plný popis: ---								
14	SUB		požární ucpávka pro průchod zdí jeden kabel o průměru 20mm	ks	4,000	1 593,89	6 376	
Plný popis: ---								
Oddíl		D_006: UKONČENÍ KABELŮ				96		
15	SUB		V rozváděči	ks	2,000	47,82	96	
Plný popis: ---								

Oddíl		D_007: ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKŮ A STROJKŮ	1 594				
16	SUB	Spínač 230V, 10A, řazení 1,	ks	1,000	371,91	372	
Plný popis: ---							
17	SUB	zásuvka dvojitá 230V/16A, na povrch	ks	1,000	371,91	372	
Plný popis: ---							
18	SUB	zásuvka 230V/16A, na povrch IP 44 venkovní	ks	2,000	425,04	850	
Plný popis: ---							
Oddíl		D_008: Svítidla	8 926				
19	SUB	40005 BS100 LED regulabile L1580 ,IP65, 59W,4000K,IK05	ks	2,000	4 462,91	8 926	
Plný popis: ---							
Oddíl		D_009: HZS	150 358				
20	SUB	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	584,43	5 844	
Plný popis: ---							
21	SUB	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	10,000	584,43	5 844	
Plný popis: ---							
22	SUB	Funkční odzkoušení zařízení	hod	10,000	584,43	5 844	
Plný popis: ---							
23	SUB	Zaučení obsluhy	hod	10,000	584,43	5 844	
Plný popis: ---							
24	SUB	Výchozí revize	hod	60,000	584,43	35 066	
Plný popis: ---							
25	SUB	Podružný materiál	kpl	1,000	5 312,98	5 313	
Plný popis: ---							
26	SUB	Zednické přímoci	hod	200,000	318,78	63 756	
Plný popis: ---							
27	SUB	frézování drážek 2,5cm x 3cm	m	50,000	90,32	4 516	
Plný popis: ---							
28	SUB	frézování drážek 2cm x 2cm	m	50,000	90,32	4 516	
Plný popis: ---							
29	SUB	vrtání otvorů D 30mm	ks	10,000	132,82	1 328	
Plný popis: ---							
30	SUB	úklid suti	hod	20,000	584,43	11 689	
Plný popis: ---							
31	SUB	odvoz suti	km	15,000	53,13	797	
Plný popis: ---							
Oddíl		D_010: Demontáže	35 278				
32	SUB	Demontáž sloupů VO kolem hřiště včetně elektro výzbroje a svítidel vykopání základu. Ecologická likvidace.	ks	4,000	850,08	3 400	
Plný popis: ---							
33	SUB	Vykopání a likvidace kabelu VO ke sloupům	m	150,000	159,39	23 909	

Plný popis: ---								
34	SUB		Vykopání a likvidace kabelu k domku kustóda	m	50,000	159,39	7 970	
Plný popis: ---								
Oddíl		D_011: výkopové práce					35 576	
35	SUB		Vytýčení trasy	m	66,000	53,13	3 507	
Plný popis: ---								
36	SUB		Výkop rýhy 350/800	m	66,000	265,65	17 533	
Plný popis: ---								
37	SUB		Zřízení kabelového lože z písku	m	66,000	159,39	10 520	
Plný popis: ---								
38	SUB		Výstražná folie PVC	m	66,000	10,63	702	
Plný popis: ---								
39	SUB		Zához rýhy zeminou	m	66,000	21,25	1 403	
Plný popis: ---								
40	SUB		Korungovaná chránička	m	60,000	31,88	1 913	
Plný popis: ---								
Objekt		IO 03: Nakládání s dešťovými vodami					2 684 617	
Oddíl		001: Zemní práce					934 449	
41	SP	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	481,000	238,02	114 488	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3								
Výkaz výměr: Vsakovací zařízení č. 1					-			
340					340,000			
Vsakovací zařízení č. 4					-			
30					30,000			
Vsakovací zařízení č. 5					-			
23					23,000			
Akumulační nádrž dešťových vod AN					-			
88					88,000			
42	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	49,000	926,58	45 402	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Výkaz výměr: RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					-			
Výkopové práce pro vybudování svodů zaústěných do vsakovacího zařízení VZ4 – neperforovaná kanalizační potrubí, šíře 0,8m					-			
6					6,000			
Výkopové práce pro vybudování drenážních per – drenážní potrubí, šíře 0,4m, hloubka 0,6m					-			
18					18,000			

			RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem		–			
			Výkopové práce pro vybudování svodů zaústěných do vsakovacího zařízení VZ5 – neperforovaná kanalizační potrubí, šíře 0,8m		–			
			20		20,000			
			Výkopové práce pro vybudování drenážních per – drenážní potrubí, šíře 0,4m, hloubka 0,6m		–			
			5		5,000			
43	SP	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	163,000	762,52	124 291	URS 2024/I
			Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
			Výkaz výměr: ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem		–			
			Výkopové práce pro vybudování svodů zaústěných do vsakovacího zařízení VZ1 – neperforovaná kanalizační potrubí, šíře 0,8m		–			
			163		163,000			
44	SP	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	63,000	589,10	37 113	URS 2024/I
			Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
			Výkaz výměr: ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem		–			
			Výkopové práce pro vybudování drenážních per – drenážní potrubí, šíře 0,4m, hloubka 0,6m		–			
			63		63,000			
45	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	190,000	247,58	47 040	URS 2024/I
			Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
			Výkaz výměr: Vsakovací zařízení č. 1		–			
			62		62,000			
			Vsakovací zařízení č. 4		–			
			3		3,000			
			Vsakovací zařízení č. 5		–			
			2		2,000			
			Akumulační nádrž dešťových vod AN		–			
			12		12,000			
			ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem		–			
			45		45,000			
			Výkopové práce pro vybudování drenážních per – drenážní potrubí, šíře 0,4m, hloubka 0,6m		–			
			42		42,000			
			RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem		–			
			2		2,000			
			12		12,000			
			RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem		–			
			7		7,000			
			3		3,000			

46	H	58331200	šterkopísek netříděný	t	380,000	347,47	132 039	URS 2024/I
Plný popis: ---								
47	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	453,000	200,19	90 686	URS 2024/I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: Vsakovací zařízení č. 1					—			
196					196,000			
Vsakovací zařízení č. 4					—			
25					25,000			
Vsakovací zařízení č. 5					—			
20					20,000			
Akumulační nádrž dešťových vod AN					—			
48					48,000			
ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					—			
118					118,000			
21					21,000			
RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					—			
4					4,000			
6					6,000			
RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
13					13,000			
2					2,000			
48	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	303,000	58,66	17 774	URS 2024/I
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: Vsakovací zařízení č. 1					—			
144					144,000			
Vsakovací zařízení č. 4					—			
5					5,000			
Vsakovací zařízení č. 5					—			
3					3,000			
Akumulační nádrž dešťových vod AN					—			
40					40,000			
ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					—			
45					45,000			
42					42,000			
RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					—			
2					2,000			
12					12,000			
RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
7					7,000			
3					3,000			
49	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	303,000	397,84	120 546	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								

50	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	303,000	23,38	7 084	URS 2024/I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
51	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	545,400	236,96	129 238	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Výkaz výměr: 303*1,8					545,400			
52	SP	151101103	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	410,000	113,17	46 400	URS 2024/I
Plný popis: Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 4 do 8 m								
Výkaz výměr: ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					-			
410					410,000			
53	SP	151101113	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	410,000	54,51	22 349	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m								
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin					122 322
54	SP	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	4,000	4 303,52	17 214	URS 2024/I
Plný popis: Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20								
Výkaz výměr: Akumulační nádrž dešťových vod AN					-			
Betonová základová deska pro usazení nádrže, beton C16/20, tl. 200mm					-			
4					4,000			
55	SP	212750101	Tratívod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	307,000	342,37	105 108	URS 2024/I
Plný popis: Tratívod z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100								
Výkaz výměr: Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					-			
Drenážní potrubí flexi PVC DN100 pro odvodnění sportovišť, perforace 360°					-			
215					215,000			
Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 4					-			
Drenážní potrubí flexi PVC DN100 pro odvodnění sportovišť, perforace 360°					-			
75					75,000			
Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 5					-			
Drenážní potrubí flexi PVC DN100 pro odvodnění sportovišť, perforace 360°					-			
17					17,000			
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce					233 654
56	SP	382122122	Montáž dna ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t délky přes 3 do 5 m	kus	1,000	22 877,70	22 878	URS 2024/I
Plný popis: Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m dna včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t, délky přes 3 do 5 m								
Výkaz výměr: Betonová prefabrikovaná akumulční nádrž dešťových vod, mat. beton, užité rozměry 3,0x 5,0x 1,6m, vnitřní rozměry 3,0 x 5,0x2,05m, 1x nátok DN250, 1x odtok DN250					-			
1					1,000			

57	H	592262X7	dno pravoúhlé nádrže vysoké 3000x5000x2050	kus	1,000	196 792,88	196 793	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Betonová prefabrikovaná akumulační nádrž dešťových vod, mat. beton, užité rozměry 3,0x 5,0x 1,6m, vnitřní rozměry 3,0 x 5,0x2,05m, 1x nátok DN250, 1x odtok DN250					—			
1					1,000			
58	SP	382122312	Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží délky přes 3 do 5 m	kus	1,000	7 905,72	7 906	URS 2024/I
Plný popis: Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m zákrytové desky, délky přes 3 do 5 m								
59	H	592261X5	deska zákrytová pravoúhlé nádrže 300x5000 otvor 1x d 600mm	kus	1,000	6 078,05	6 078	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Zákrytová deska prefabrikované akumulační nádrže dešťových vod, mat. beton, 1x otvor DN600 pro přístup do nádrže					—			
1					1,000			
Oddíl 004: Vodorovné konstrukce							12 024	
60	SP	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklapy a mříže	kus	1,000	1 038,16	1 038	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm								
Výkaz výměr: Akumulační nádrž dešťových vod AN					—			
1					1,000			
61	H	59224014	prsteneц šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,000	453,73	454	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Akumulační nádrž dešťových vod AN					—			
1					1,000			
62	SP	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	7,000	966,96	6 769	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm								
Výkaz výměr: ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
63	H	59224010	prsteneц šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	7,000	537,67	3 764	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná							1 190 279	
64	SP	897171121	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily objemu do 10 m3	m3	84,992	7 076,89	601 479	URS 2024/I
Plný popis: Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily o celkovém akumulačním objemu do 10 m3								

		Výkaz výměr: Vsakovací zařízení č. 1				-			
		Blok vsakovací polypropylenový 800x800x680mm Napojovací hrdla nátoku/odtoku Geotextilie 300g/m2							
		0,8*0,8*0,68*190 Vsakovací zařízení č. 4				82,688		-	
		Blok vsakovací polypropylenový 800x800x360mm Napojovací hrdla nátoku/odtoku Geotextilie 300g/m2							
		0,8*0,8*0,36*6 Vsakovací zařízení č. 5				1,382		-	
		Blok vsakovací polypropylenový 800x800x360mm Napojovací hrdla nátoku/odtoku Geotextilie 300g/m2							
		0,8*0,8*0.36*4				0,922			
65	SP	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	9,000	191,27	1 721	URS 2024/I	
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200									
		Výkaz výměr: Potrubí odvětrání vsakovacího zařízení – PVC KG DN200				-			
		Vsakovací zařízení č. 1				-			
		5				5,000			
		Vsakovací zařízení č. 4				-			
		2				2,000			
		Vsakovací zařízení č. 5				-			
		2				2,000			
66	H	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	9,270	725,75	6 728	URS 2024/I	
Plný popis: ---									
67	SP	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	6,000	491,98	2 952	URS 2024/I	
Plný popis: Osazení poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg									
		Výkaz výměr: Poklop DN300 třídy A s ventilačními otvory, mat. plast/kompozit				-			
		Vsakovací zařízení č. 1				-			
		4				4,000			
		Vsakovací zařízení č. 4				-			
		1				1,000			
		Vsakovací zařízení č. 5				-			
		1				1,000			
68	H	631260X6	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 300 A15	kus	6,000	6 694,36	40 166	firemní	
Plný popis: ---									

69	SP	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 003,09	1 003	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových								
Výkaz výměr: Akumulační nádrž dešťových vod AN					-			
1					1,000			
70	H	592243X4	deska betonová zákrytová šachetní čtvercová 1000/630mm	kus	1,000	6 078,05	6 078	firemní
Plný popis: ---								
71	SP	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 016,61	4 017	URS 2024/I
Plný popis: Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600								
Výkaz výměr: Akumulační nádrž dešťových vod AN					-			
1					1,000			
72	H	55241011	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	1,000	7 215,03	7 215	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Akumulační nádrž dešťových vod AN					-			
Poklop DN600 třídy zatížení B, litinový/kompozit, uzamykatelný					-			
1					1,000			
73	SP	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	1 115,73	1 116	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm								
Výkaz výměr: Akumulační nádrž dešťových vod AN					-			
1					1,000			
74	H	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 625,77	1 626	URS 2024/I
Plný popis: ---								
75	SP	8713131X1	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	14,000	171,08	2 395	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					-			
14					14,000			
76	H	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	14,420	265,65	3 831	URS 2024/I
Plný popis: ---								
77	SP	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	174,000	181,70	31 616	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160								
Výkaz výměr: Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					-			
150					150,000			
Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 4					-			
5					5,000			
Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 5					-			
19					19,000			
78	H	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	179,220	457,98	82 079	URS 2024/I
Plný popis: ---								
79	SP	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	28,000	191,27	5 356	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200								
Výkaz výměr: Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					-			
28					28,000			

80	H	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	28,840	725,75	20 931	URS 2024/I
Plný popis: ---								
81	SP	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 250	m	33,000	196,58	6 487	URS 2024/I
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 250								
Výkaz výměr: Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					–			
33					33,000			
82	H	28611152	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x1000mm SN8	m	33,990	816,07	27 738	URS 2024/I
Plný popis: ---								
83	SP	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	3,000	6 960,01	20 880	URS 2024/I
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné								
Výkaz výměr: Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					–			
Prohloubené přímé dno filtrační šachty pro napojení drenážních potrubí na PVC KG potrubí, DN600, nátok/odtok DN100 (FS1, FS2, FS3)					–			
3					3,000			
84	SP	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	6,000	2 550,23	15 301	URS 2024/I
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm								
Výkaz výměr: Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					–			
Tělo filtrační šachty DN600, mat. PVC KG					–			
6					6,000			
85	SP	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	3,000	10 732,23	32 197	URS 2024/I
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem								
Výkaz výměr: Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					–			
Poklop filtrační šachty DN600, třída zatížení B, uzamykatelný, materiál litina/beton/kompozit					–			
3					3,000			
86	SP	894410102	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 800 mm	kus	2,000	3 931,61	7 863	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 mm								
Výkaz výměr: ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					–			
Dno spojné šachty DN1000, výška dna 775mm, vývod DN250 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN250 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 180°, vedlejší přívod DN250 PVC, výška 100mm nad dnem, sklon 1,0 úhel nátoku 90°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					–			
1					1,000			
ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					–			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 725mm, vývod DN250 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN250 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 180°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					–			
1					1,000			
87	H	592243X7	dno betonové šachty kanalizační dle specifikace	kus	1,000	11 922,33	11 922	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					–			
Dno spojné šachty DN1000, výška dna 775mm, vývod DN250 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN250 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 180°, vedlejší přívod DN250 PVC, výška 100mm nad dnem, sklon 1,0 úhel nátoku 90°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					–			
1					1,000			

88	H	592243X8	dno betonové šachty kanalizační dle specifikace	kus	1,000	11 922,33	11 922	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					—			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 725mm, vývod DN250 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN250 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 180°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					—			
1					1,000			
89	SP	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	3,000	3 910,36	11 731	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm								
Výkaz výměr: ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					—			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 525mm, vývod DN250 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN250 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 135°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					—			
1					1,000			
ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					—			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 575mm, vývod DN200 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN200 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 203°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					—			
1					1,000			
ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					—			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 575mm, vývod DN200 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN200 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 248°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					—			
1					1,000			
90	H	592243X9	dno betonové šachty kanalizační dle specifikace	kus	1,000	7 969,47	7 969	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					—			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 525mm, vývod DN250 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN250 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 135°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					—			
1					1,000			
91	H	592244X1	dno betonové šachty kanalizační dle specifikace	kus	1,000	7 969,47	7 969	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					—			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 575mm, vývod DN200 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN200 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 203°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					—			
1					1,000			
92	H	592244X2	dno betonové šachty kanalizační dle specifikace	kus	1,000	7 969,47	7 969	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					—			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 575mm, vývod DN200 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN200 PVC, sklon 1,0%, úhel nátoku 248°, kyneta 1 DN, dno žlabu a nástupnice beton s nátěrem					—			
1					1,000			
93	SP	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	2,000	4 537,29	9 075	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 1000 mm								
Výkaz výměr: RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					—			
Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 1075mm, vývod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, úhel nátoku 180°, bez kynety – filtrační usazovací dno					—			
1					1,000			

			RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem	–				
			Dno spojně šachty DN1000, výška dna 975mm, vývod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, úhel nátoky 180°, vedlejší přívod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, úhel nátoky 270°, bez kynety – filtrační usazovací dno	–				
			1	1,000				
94	H	592243X8	dno betonové šachty kanalizační dle specifikace	kus	1,000	11 922,33	11 922	firemní
Plný popis: ---								
			Výkaz výměr: RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem	–				
			Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 1075mm, vývod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, úhel nátoky 180°, bez kynety – filtrační usazovací dno	–				
			1	1,000				
95	H	592243X9	dno betonové šachty kanalizační dle specifikace	kus	1,000	7 969,47	7 969	firemní
Plný popis: ---								
			Výkaz výměr: RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem	–				
			Dno spojně šachty DN1000, výška dna 975mm, vývod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, úhel nátoky 180°, vedlejší přívod DN150 PVC 500mm nad dnem, sklon 1,0%, úhel nátoky 270°, bez kynety – filtrační usazovací dno	–				
			1	1,000				
96	SP	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 827,67	1 828	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm								
			Výkaz výměr: ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem	–				
			1	1,000				
97	H	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 539,61	2 540	URS 2024/I
Plný popis: ---								
98	SP	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	4,000	1 115,73	4 463	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm								
			Výkaz výměr: ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem	–				
			1	1,000				
			ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem	–				
			1	1,000				
			RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem	–				
			1	1,000				
			RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem	–				
			1	1,000				
99	H	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	3,000	1 625,77	4 877	URS 2024/I
Plný popis: ---								
100	SP	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	3 517,19	7 034	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm								
			Výkaz výměr: ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem	–				
			1	1,000				
			ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem	–				
			1	1,000				

101	H	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	4 346,02	8 692	URS 2024/I
Plný popis: ---								
102	H	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	14,000	350,66	4 909	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr:								
ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
2					2,000			
ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					—			
2					2,000			
ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					—			
2					2,000			
ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					—			
2					2,000			
2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					—			
2					2,000			
RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					—			
2					2,000			
RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
2					2,000			
103	SP	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	7,000	2 390,84	16 736	URS 2024/I
Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000								
Výkaz výměr:								
ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
104	H	592245X2	zákrytová deska 1000/800, tl. 230mm	kus	7,000	6 078,05	42 546	firemní
Plný popis: ---								
105	SP	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	7,000	3 920,98	27 447	URS 2024/I
Plný popis: Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250								
Výkaz výměr:								
ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					—			
1					1,000			
ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					—			

			1			1,000			
			2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem			–			
			1			1,000			
			RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem			–			
			1			1,000			
			RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem			–			
			1			1,000			
106	H	28661933	poklop třídy B125 DN600 ,včetně rámu, s odvětráním, uzamykatelný	kus	7,000	5 886,78	41 207	URS 2024/I	
Plný popis: ---									
107	SP	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	12,000	82,88	995	URS 2024/I	
Plný popis: Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150									
Výkaz výměr: Demontáž stávající kanalizace DN100 vedené od původního žlabu v souběhu trasy s novou kanalizací									
			12			12,000			
108	SP	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	14,000	23,06	323	URS 2024/I	
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125									
109	SP	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	202,000	30,18	6 096	URS 2024/I	
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200									
Výkaz výměr: 174									
			28			174,000			
						28,000			
110	SP	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	33,000	41,23	1 361	URS 2024/I	
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350									
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se suti144 072									
111	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,060	704,50	42	URS 2024/I	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m									
112	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,060	323,03	19	URS 2024/I	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km									
113	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,060	10,00	1	URS 2024/I	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km									
114	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,060	867,08	52	URS 2024/I	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04									
115	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,570	1 232,61	1 935	URS 2024/I	
Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m									
Výkaz výměr: 0,021									
			0,002			0,021			
			0,479			0,002			
			0,123			0,479			
			0,001			0,123			
			0,275			0,001			
			0,317			0,275			
			0,073			0,317			
			0,279			0,073			
						0,279			

116	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	548,666	258,85	142 022	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m								
Výkaz výměr: 550,236			550,236					
-1,57			- 1,570					
Oddíl		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						6 376
117	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 062,60	1 063	URS 2024/I
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby								
118	ON	011002001	Vytýčení sítí	soubor	1,000	5 312,98	5 313	URS 2024/I
Plný popis: Průzkumné práce								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						41 441
119	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	27 627,51	41 441	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Objekt		IO 04: Venkovní vodovod						532 145
Oddíl		001: Zemní práce						270 379
120	SP	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	216,000	589,10	127 246	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže			-					
11			11,000					
Venkovní domovní zahradní vodovod			-					
160			160,000					
Venkovní domovní vodovod – pitná voda			-					
45			45,000					
121	SP	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	523,65	6 284	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže			-					
12			12,000					
122	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	46,000	247,58	11 389	URS 2024/I
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny								
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže			-					
2			2,000					
Venkovní domovní zahradní vodovod			-					
32			32,000					
Venkovní domovní vodovod – pitná voda			-					
12			12,000					
123	H	58331200	šterkopísek netříděný	t	92,000	347,47	31 967	URS 2024/I
Plný popis: ---								
124	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	170,000	200,19	34 032	URS 2024/I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže			-					

			9			9,000				
			Venkovní domovní zahradní vodovod			–				
			128			128,000				
			Venkovní domovní vodovod – pitná voda			–				
			33			33,000				
125	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3			m3	58,000	177,45	10 292	URS 2024/I
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3										
			Výkaz výměr: Dopouštění nádrže			–				
			14			14,000				
			Venkovní domovní zahradní vodovod			–				
			32			32,000				
			Venkovní domovní vodovod – pitná voda			–				
			12			12,000				
126	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3			m3	58,000	397,84	23 075	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m										
127	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky			m3	58,000	23,38	1 356	URS 2024/I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru										
128	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04			t	104,400	236,96	24 739	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04										
			Výkaz výměr: 58*1,8			104,400				
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná								162 827		
129	SP	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm			m	227,000	89,26	20 262	URS 2024/I
Plný popis: Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm										
			Výkaz výměr: Dopouštění nádrže			–				
			7			7,000				
			Venkovní domovní zahradní vodovod			–				
			170			170,000				
			Venkovní domovní vodovod – pitná voda			–				
			50			50,000				
130	H	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm			m	230,405	59,82	13 783	URS 2024/I
Plný popis: ---										
131	SP	877161113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32			kus	9,000	282,65	2 544	URS 2024/I
Plný popis: Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32										
			Výkaz výměr: Dopouštění nádrže			–				
			1			1,000				
			Venkovní domovní zahradní vodovod			–				
			4			4,000				
			Venkovní domovní vodovod – pitná voda			–				
			4			4,000				
132	H	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm			kus	9,000	371,91	3 347	URS 2024/I
Plný popis: ---										

133	SP	X5039	Napojení na stávající PE potrubí D32	kus	2,000	371,91	744	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže						—		
1						1,000		
Venkovní domovní vodovod – pitná voda						—		
1						1,000		
134	SP	893312111	Šachty armaturní z ŽB se stropem z dílců půdorysné pl do 1,50 m2	kus	1,000	34 534,39	34 534	URS 2024/I
Plný popis: Šachty armaturní ze železového betonu se stropem z dílců, vnitřní půdorysné plochy do 1,50 m2								
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže						—		
Vodoměrná šachta prefabrikovaná o vnitřních rozměrech 1500x900x1800mm, materiál beton/plast/kompozit, s otvorem pro zakrytí poklopem 600x600mm třídy zatížení B						—		
1						1,000		
135	SP	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 920,98	3 921	URS 2024/I
Plný popis: Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250								
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže						—		
1						1,000		
136	H	28661933	poklop třídy B125 DN600 ,včetně rámu, s odvětráním, uzamykatelný	kus	1,000	5 886,78	5 887	URS 2024/I
Plný popis: ---								
137	SP	893812202	Šachta pro připojení na ruční zavlažování s rychlopřípojným ventilem kovovým 1"	kus	4,000	7 576,31	30 305	URS 2024/I
Plný popis: Ventilová šachta pro připojení zahradní hadice pro ruční zavlažování s rychlopřípojným ventilem kovovým 1"								
Výkaz výměr: Venkovní domovní zahradní vodovod						—		
Ventilová šachta pro zalévání zeleně, DN300, mat. plast/kompozit, včetně poklopu DN300 třídy zatížení A, včetně přechodu PE-ocel a kulového kohoutu DN20						—		
4						4,000		
138	SP	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D do 50 mm	m	72,000	42,40	3 053	URS 2024/I
Plný popis: Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm								
Výkaz výměr: Venkovní domovní zahradní vodovod						—		
Demontáž stávajícího rozvodu užitkové vody z objektu – v souběhu s trasou nově pokládaného potrubí zahradního vodovodu						—		
Odpojení a zaslepení stávajícího rozvodu užitkové vody který zůstane ponechán v zemi -začátek a konec						—		
70						70,000		
Venkovní domovní vodovod – pitná voda						—		
Demontáž stávajícího rozvodu pitné vody – v prostoru výkopu ostatních nových sítí						—		
Zaslepení stávající odbočky pro pítko na stávajícím rozvodu – opravná manževa D32						—		
2						2,000		
139	SP	X50312	Demontáž stávající ventilové šachty pro závlivku zahrady	kus	1,000	2 656,49	2 656	firemní

Plný popis: ---									
140	SP	X50313	Demontáž stávajícího pítka	kus	1,000	2 656,49	2 656	firemní	
Plný popis: ---									
141	SP	X50314	Pítko - fontánka ve dvou výškových úrovních - (vhodné i pro menší děti) Obsahuje zabudovaný plnič lahví, na plnění lahví - Nerez, matný	kus	1,000	26 564,91	26 565	firemní	
Plný popis: ---									
142	SP	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	227,000	32,52	7 382	URS 2024/I	
Plný popis: Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70									
143	SP	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	227,000	22,85	5 187	URS 2024/I	
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80									
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se suti							27 340		
144	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,050	704,50	35	URS 2024/I	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m									
145	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,050	323,03	16	URS 2024/I	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km									
146	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,050	10,00	1	URS 2024/I	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km									
147	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,050	867,08	43	URS 2024/I	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04									
148	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,156	1 232,61	192	URS 2024/I	
Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m									
Výkaz výměr: 0,062					0,062				
0,001					0,001				
0,093					0,093				
149	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	104,509	258,85	27 052	URS 2024/I	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m									
Výkaz výměr: 104,665					104,665				
-0,156					- 0,156				
Oddíl 722: Vodovod							9 351		
150	SP	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	5 089,84	5 090	URS 2024/I	
Plný popis: Vodoměrové sestavy závitové G 1"									
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže					-				
Vodoměrná sestava DN25 pro uvažovanou montáž podružného zahradního vodoměru bez stočného,					-				
uvažovaná velikost DN20 Q3=4,0m3/hod.									
1					1,000				
151	SP	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	660,94	661	URS 2024/I	
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"									
Výkaz výměr: Dopouštění nádrže					-				

		1				1,000			
152	SP	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	812,89	813	URS 2024/I	
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"									
		Výkaz výměr: Venkovní domovní zahradní vodovod				–			
		1				1,000			
153	SP	722231084	Ventil zpětný G 1" PN 16 do 90°C	kus	1,000	2 784,00	2 784	URS 2024/I	
Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 1"									
		Výkaz výměr: Venkovní domovní zahradní vodovod				–			
		1				1,000			
154	SP	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,004	842,64	3	URS 2024/I	
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m									
Oddíl		724: Strojní vybavení						47 903	
155	SP	X50310	Sestava pro dopouštění nádrže tvořená elektromagnetickým ventilem DN25, plovákem s kabelem délky 10m, a závažím. Propojení nádrže a vodoměrné šachty pomocí průchodky příslušné dimenze	soubor	1,000	15 938,95	15 939	firemní	
Plný popis: ---									
		Výkaz výměr: Dopouštění nádrže				–			
		1				1,000			
156	SP	X50311	Zapojení a seřízení systému snímání hladiny v akumulační nádrži	kus	1,000	5 312,98	5 313	firemní	
Plný popis: ---									
		Výkaz výměr: Dopouštění nádrže				–			
		1				1,000			
157	SP	724211207	Domovní vodárna dopravní výška 35 m tlaková membránová nádoba 33 l s čerpacím ústrojím a sacím košem	soubor	1,000	26 564,91	26 565	URS 2024/I	
Plný popis: Domovní vodárny s čerpacím soustrojím a sacím košem bez potrubí s tlakovou membránovou nádobou dopravní výška H (m) / objem nádoby (l) 35 m/33 l									
		Výkaz výměr: Venkovní domovní zahradní vodovod				–			
		Ponorná domácí vodárna, příkon cca 2000W/230V, ochrana proti chodu nasucho, výtlač alespoň 30m, pro studenou vodu				–			
		1				1,000			
158	SP	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,056	1 540,76	86	URS 2024/I	
Plný popis: Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m									
Oddíl		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						6 376	
159	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 062,60	1 063	URS 2024/I	
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby									
160	ON	011002001	Vytýčení sítí	soubor	1,000	5 312,98	5 313	URS 2024/I	
Plný popis: Průzkumné práce									
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						7 969	
161	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	5 312,98	7 969	URS 2024/I	
Plný popis: ---									

Objekt		SO 100: Komunikace a zpevněné plochy					5 555 368	
Oddíl		001: Zemní práce					730 115	
162	SP	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	425,000	31,56	13 413	URS 2024/I
Plný popis: Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva								
Výkaz výměr: Vozovka IZS (bet. dlažba) + konstrukční vrstvy					-			
425					425,000			
163	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	177,000	77,89	13 787	URS 2024/I
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								
Výkaz výměr: Obruba 100 x 250 + bet. lože					-			
177					177,000			
164	SP	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	563,075	243,55	137 137	URS 2024/I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Výkaz výměr: na skladbuz nových komunivací					-			
Komunikace IZS (betonová dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
433*0,47					203,510			
Plocha pro IZS (zatravnovací dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
14*0,47					6,580			
Chodník (bet. dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
537*0,24					128,880			
Plocha dětské hřiště (EPDM granulát) viz. Vzorové řezy					-			
280*0,25					70,000			
Doskočiště (písek) viz. Vzorové řezy					-			
45*0,4					18,000			
Dráhy (Polyuretanový povrch EPDM) viz. Vzorové řezy					-			
445*0,333					148,185			
Bet. obruba do bet. lože 100 x 250mm					-			
180*0,3*0,3					16,200			
Bet. obruba do bet. lože 80 x 200mm					-			
599*0,2*0,25					29,950			
Obruba 60x400 (doskočiště) – EPDM Hrana					-			
30*0,1*0,2					0,600			
Obruba 60x250 (dětské hřiště) – EPDM Hrana					-			
80*0,1*0,2					1,600			
Odvodňovací žlab DN100 do bet. lože (viz. Vzorové řezy a kladeč. Schéma)□□					-			
(22+22+10+29)*0,2*0,2					3,320			
odečet vybouraná dlažba a lože					-			
-425*0,15					- 63,750			
165	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,600	926,58	8 895	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Výkaz výměr: Podélná drenáž (DN200) + ŠTRKODRŤ + GEOTEXTILIE					-			
60*0,4*0,4					9,600			
166	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	572,675	58,66	33 593	URS 2024/I
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: 563,075					563,075			

		9,6			9,600			
167	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	572,675	23,38	13 389	URS 2024/I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
168	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	572,675	397,84	227 833	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
169	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	949,815	236,96	225 068	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
		Výkaz výměr: 527,675*1,8			949,815			
170	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 754,000	27,52	48 270	URS 2024/I
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním								
		Výkaz výměr: Komunikace IZS (betonová dlažba) viz. Vzorové řezy			—			
		433			433,000			
		Plocha pro IZS (zatravnovací dlažba) viz. Vzorové řezy			—			
		14			14,000			
		Chodník (bet. dlažba) viz. Vzorové řezy			—			
		537			537,000			
		Plocha dětské hřiště (EPDM granulát) viz. Vzorové řezy			—			
		280			280,000			
		Doskočiště (písek) viz. Vzorové řezy			—			
		45			45,000			
		Dráhy (Polyuretanový povrch EPDM) viz. Vzorové řezy			—			
		445			445,000			
171	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,200	247,58	1 783	URS 2024/I
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny								
		Výkaz výměr: travivod			—			
		60*0,4*0,3			7,200			
172	H	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	14,400	482,42	6 947	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin					40 037	
173	SP	212752103	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro liniové stavby	m	60,000	575,50	34 530	URS 2024/I
Plný popis: Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 200								
		Výkaz výměr: Podélná drenáž (DN200) + ŠTRKODRŤ			—			
		60			60,000			
174	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zázezu sklonu do 1:2	m2	56,549	37,30	2 109	URS 2024/I
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zázezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2								
		Výkaz výměr: pí*0,2*1,5*60			56,549			
175	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	66,982	50,73	3 398	URS 2024/I
Plný popis: ---								

Oddíl		005: Komunikace pozemní				3 526 562		
176	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	447,000	222,08	99 270	URS 2024/I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm								
Výkaz výměr: Komunikace IZS (betonová dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
433					433,000			
Plocha pro IZS (zatravnovací dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
14					14,000			
177	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	447,000	291,15	130 144	URS 2024/I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm								
Výkaz výměr: Komunikace IZS (betonová dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
433					433,000			
Plocha pro IZS (zatravnovací dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
14					14,000			
178	SP	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	433,000	423,10	183 202	URS 2024/I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2								
Výkaz výměr: Komunikace IZS (betonová dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
433					433,000			
179	H	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	437,330	545,11	238 393	URS 2024/I
Plný popis: ---								
180	SP	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	14,000	410,16	5 742	URS 2024/I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2								
Výkaz výměr: Plocha pro IZS (zatravnovací dlažba) viz. Vzorové řezy					-			
14					14,000			
181	H	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	14,420	469,67	6 773	URS 2024/I
Plný popis: ---								
182	H	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	1,120	394,22	442	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: výplně vegetačnídlažby					-			
14*0,08/2*2					1,120			
183	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	537,000	222,08	119 257	URS 2024/I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm								
Výkaz výměr: Chodník (bet. dlažba) viz. Vozorvé řezy					-			
537					537,000			
184	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	537,000	383,77	206 084	URS 2024/I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2								
Výkaz výměr: Chodník (bet. dlažba) viz. Vozorvé řezy					-			
537					537,000			
185	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	542,370	410,16	222 458	URS 2024/I
Plný popis: ---								
186	SP	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	445,000	262,46	116 795	URS 2024/I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm									
Výkaz výměr: Dráhy (Polyuretanový povrch EPDM) viz. Vzorové řezy						-			
445						445,000			
187	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	445,000	76,93	34 234	URS 2024/I	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm									
Výkaz výměr: Dráhy (Polyuretanový povrch EPDM) viz. Vzorové řezy						-			
445						445,000			
188	SP	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	445,000	545,27	242 645	URS 2024/I	
Plný popis: Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm									
Výkaz výměr: Dráhy (Polyuretanový povrch EPDM) viz. Vzorové řezy						-			
445						445,000			
188	SP	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	445,000	491,63	218 775	URS 2024/I	
Plný popis: Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm									
Výkaz výměr: Dráhy (Polyuretanový povrch EPDM) viz. Vzorové řezy						-			
445						445,000			
189	SP	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	445,000	32,83	14 609	URS 2024/I	
Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2									
Výkaz výměr: Dráhy (Polyuretanový povrch EPDM) viz. Vzorové řezy						-			
445						445,000			
190	SP	579221221	Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2	m2	445,000	1 710,78	761 297	URS 2024/I	
Plný popis: Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvě tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva červená, zelená									
Výkaz výměr: Polyuretanový povrch, bezúdržbový v souladu s DIN 18035-6, ASTM F 2157-02 a EN 14877, pro atletické dráhy. Polyuretanový penetrační nástřik, Směs polyuretanového pojiva a EPDM gumového granulátu o frakci 1-3 mm, Lajnování						-			
SPORTOVIŠTĚ (SKOK DALEKÝ/DRÁHA PRO BĚH) - EPDM GRANULÁT:						-			
Dráhy (Polyuretanový povrch EPDM) viz. Vzorové řezy						-			
445						445,000			
191	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	280,000	222,08	62 182	URS 2024/I	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm									
Výkaz výměr: Plocha dětské hřiště (EPDM granulát) viz. Vzorové řezy						-			
280						280,000			
192	SP	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	280,000	65,24	18 267	URS 2024/I	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm									
Výkaz výměr: Plocha dětské hřiště (EPDM granulát) viz. Vzorové řezy						-			
280						280,000			
193	SP	5792313X5	Ručně litý pryžový povrch stabilizační a 1-vrstvý tl 10 mm 2 základní barvy na terén do 300 m2	m2	280,000	2 932,65	821 142	firemní	
Plný popis: ---									
Výkaz výměr: včetně podkladu Poly. podklad - EPDM gran. + pojivo (tech. pryž pro výšku pádu do 2 m)						-			
Plocha dětské hřiště (EPDM granulát) viz. Vzorové řezy						-			
280						280,000			
194	SP	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	45,000	141,33	6 360	URS 2024/I	
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm									

		Výkaz výměr: Doskočiště (písek) viz. Vzorové řezy							
		45				–			
						45,000			
195	SP	5719081X2	Kryt křemičitý písek tl 300 mm	m2	45,000	410,87	18 489	firemní	
		Plný popis: ---							
		Výkaz výměr: Doskočiště (písek) viz. Vzorové řezy							
		45				–			
						45,000			
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						844 177	
196	SP	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	22,000	111,57	2 455	URS 2024/I	
		Plný popis: Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm							
		Výkaz výměr: Odvodňovací žlab DN100 + lože							
		22				–			
						22,000			
197	SP	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	45,000	74,49	3 352	URS 2024/I	
		Plný popis: Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2							
		Výkaz výměr: Doskočiště (písek) viz. Vzorové řezy							
		45				–			
						45,000			
198	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	180,000	445,02	80 104	URS 2024/I	
		Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého							
		Výkaz výměr: Bet. obruba do bet. lože 100 x 250mm							
		180				–			
						180,000			
199	H	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	183,600	193,39	35 506	URS 2024/I	
		Plný popis: ---							
200	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	599,000	271,60	162 688	URS 2024/I	
		Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15							
		Výkaz výměr: Bet. obruba do bet. lože 80 x 200mm							
		599				–			
						599,000			
201	H	59217007	obrubník parkový betonový 500x80x200mm	m	599,000	391,04	234 233	URS 2024/I	
		Plný popis: ---							
202	SP	916371112	Zahradní obrubník z recyklované pryže barevný položený do štěrkopískového lože	m	110,000	423,66	46 603	URS 2024/I	
		Plný popis: Zahradní obrubník z recyklované pryže položený svisle nebo vodorovně do štěrkopískového lože tl. do 40 mm, s lepenými spoji, barva barevná - červená							
		Výkaz výměr: Obruba 60x400 (doskočiště) – EPDM Hrana							
		30				–			
						30,000			
		Obruba 60x250 (dětské hřiště) – EPDM Hrana							
		80				–			
						80,000			
203	SP	X5031	obrubna 60x400 (doskočiště) – EPDM Hrana	m	30,600	584,43	17 884	firemní	
		Plný popis: ---							
		Ztratné: 2,0 %				0,600			
204	SP	X5032	obrubna 60x250 (dětské hřiště) – EPDM Hrana	m	80,000	478,17	38 254	firemní	
		Plný popis: ---							
		Ztratné: 2,0 %				1,569			

205	SP	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm Plný popis: Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm Výkaz výměr: Odvodňovací žlab DN100 do bet. lože (viz. Vzorové řezy a kladeč. Schéma) 22+22+10+29	m	83,000	632,24	52 476	URS 2024/I
206	H	59227220	Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm Plný popis: ---	m	83,000	1 987,06	164 926	URS 2024/I
207	SP	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní Výkaz výměr: V10d 24	m	24,000	14,35	344	URS 2024/I
208	SP	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní Výkaz výměr: V13 5	m2	5,000	470,73	2 354	URS 2024/I
209	SP	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní Výkaz výměr: V12a 16,5 V12c 15	m	31,500	75,34	2 373	URS 2024/I
210	SP	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky Výkaz výměr: 24+16,5+15	m	55,500	7,77	431	URS 2024/I
211	SP	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy Výkaz výměr: 5	m2	5,000	39,00	195	URS 2024/I
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí						225 537
212	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	181,460	389,97	70 764	URS 2024/I
213	SP	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	181,460	62,80	11 396	URS 2024/I
214	SP	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	181,460	212,73	38 602	URS 2024/I
215	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	477,860	206,57	98 712	URS 2024/I
216	SP	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	477,860	12,69	6 064	URS 2024/I

Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu					8 299	
217	SP	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	80,000	103,28	8 262	URS 2024/I
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovně V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm								
Výkaz výměr: Nopová folie v.1m □ 80 mb					- 80,000			
218	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,028	1 291,05	36	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce					58 443	
219	ON	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	soubor	1,000	5 312,98	5 313	
Plný popis: Pasportizace objektu před započítím prací								
220	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	15 938,95	15 939	
Plný popis: Geodetické práce před výstavbou								
221	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	15 938,95	15 939	
Plný popis: Geodetické práce po výstavbě								
222	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 938,95	15 939	
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby								
223	ON	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,000	5 312,98	5 313	
Plný popis: Dokumentace pro provádění stavby								
Oddíl		V07: Provozní vlivy					15 939	
224	ON	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soubor	1,000	15 938,95	15 939	
Plný popis: Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					106 260	
225	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	53 129,83	106 260	
Plný popis: ---								
Objekt Oddíl		SO 11: Dětské hřiště					1 157 738	
		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 157 738	
226	SP	X5033	D+M Kreslicí tabule rozm. 1,67 x 1,93 x 0,60 m. Certifikát shody s normou ČSN EN 1176-1	soubor	2,000	58 073,66	116 147	firemní
Plný popis: ---								
227	SP	X5034 3	D+M Hrací sestava se skluzavkou rozm. 4,9 x 3 x 6,25 m. Certifikát shody s normou ČSN EN 1176-1, EN 1176-	soubor	1,000	257 680,19	257 680	firemní
Plný popis: ---								
228	SP	X5035	D+M Houpačka rozm. 2,63 x 1,81 x 1,38 m. Certifikát shody s normou ČSN EN 1176-1, EN 1176-2	soubor	1,000	59 361,64	59 362	firemní
Plný popis: ---								
229	SP	X5036	D+M Kolotoč nerez v kombinaci s vysokotlakým laminátemrozm. 1,38 x 0,76 x 1,38 m. Certifikát shody s normou ČSN EN 1176-4	soubor	1,000	91 052,62	91 053	firemní
Plný popis: ---								
230	SP	X5037 3	D+M KHradní věž se skluzavkou rozm. 6,73 x 3 x 6,41 m. Certifikát shody s normou ČSN EN 1176-1, EN 1176-	soubor	1,000	362 037,80	362 038	firemní
Plný popis: ---								

231	SP	X5038	D+M Polygonální prolézačka s lezeckou stěnou rozm. 3,73 x 2,02 x 3,22 m. Certifikát shody s normou ČSN EN 1176-1	soubor	1,000	271 458,08	271 458	firemní
Plný popis: ---								
Objekt		SO 12: Dráha na skok daleký					49 140	
Oddíl		005: Komunikace pozemní					37 336	
232	SP	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti šífka 50 mm	m	88,200	201,63	17 784	URS 2024/I
Plný popis: Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem								
Výkaz výměr: Lajnování dvou vodících lajn po stranách dráhy šífka pruhu 50 mm, PU barva Signální bílá RAL 9003					-			
84					84,000			
Lajnování prostoru startu a začátku trojskoku, šífka pruhu 50 mm, PU barva Signální bílá RAL 9003					-			
4,2					4,200			
233	SP	X50336	Zakrývací plachta doskočiště včetně kotvicích prvků	soubor	1,000	9 164,90	9 165	firemní
Plný popis: ---								
234	SP	X50337	Odrázové prkno	soubor	1,000	10 386,88	10 387	firemní
Plný popis: ---								
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					11 805	
235	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	84,000	140,53	11 805	URS 2024/I
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím								
Výkaz výměr: čištění a příprava povrchu před lajnováním					-			
84					84,000			
Objekt		SO 13: Atletická dráha na sprint					106 558	
Oddíl		005: Komunikace pozemní					55 968	
236	SP	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti šífka 50 mm	m	320,000	171,08	54 746	URS 2024/I
Plný popis: Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem								
Výkaz výměr: Lajnování 5 vodících lajn po délce dráhy šífka pruhu 50 mm, PU barva Signální bílá RAL 9003					-			
300					300,000			
Lajnování start, sprint, cílová rovinka a cíl, šífka pruhu 50 mm, PU barva Signální bílá RAL 9003					-			
20					20,000			
237	SP	5792911X3	Značení venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m2	2,000	610,99	1 222	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: číslování startovních 4 pozic, PU barva Signální bílá RAL 9003					-			
2					2,000			
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					50 591	
238	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	360,000	140,53	50 591	URS 2024/I
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím								
Výkaz výměr: čištění a příprava povrchu před lajnováním					-			
360					360,000			
Objekt		SO 14: Zázemí pro kustoda					539 840	
Oddíl		001: Zemní práce					209	
239	SP	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,767	272,02	209	URS 2024/I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								

Výkaz výměr: pro zatravnovací tvárnice
5,9*0,13

—
0,767

Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin					14 170	
240	SP	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,911	4 335,39	8 285	URS 2024/I
Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20								
		Výkaz výměr: 3,9*4,9*0,1					1,911	
241	SP	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,520	711,94	2 506	URS 2024/I
Plný popis: Bednění základů desek zřízení								
		Výkaz výměr: (3,9+4,9)*2*0,2					3,520	
242	SP	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,520	147,70	520	URS 2024/I
Plný popis: Bednění základů desek odstranění								
243	SP	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,069	41 441,27	2 859	URS 2024/I
Plný popis: Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
		Výkaz výměr: 3,9*4,9*3,03*1,2/1000					0,069	
Oddíl		005: Komunikace pozemní					3 329	
244	SP	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl do 80 mm pl do 50 m2	m2	3,900	369,78	1 442	URS 2024/I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. do 80 mm, pro plochy do 50 m2								
		Výkaz výměr: zatravnovací tvárnice do štěrkopískového lože před vstupem ve spádu 10 % vč navázání na okolní terén					—	
		3,9					3,900	
245	H	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	4,017	469,67	1 887	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					315	
246	SP	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	19,110	16,47	315	URS 2024/I
Plný popis: Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie								
		Výkaz výměr: 4,9*3,9					19,110	
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					37 534	
247	SP	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	215,71	216	URS 2024/I
Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje								
248	H	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 190,11	1 190	URS 2024/I
Plný popis: ---								
249	SP	X50315	Regály 3620/480/2600 mm laminovaná MDF barva antracit	kus	2,000	12 751,16	25 502	firemní
Plný popis: ---								
250	SP	X50316	informační tabule s identifikací provozovatele hřiště, provozním řádem hřiště včetně provozních hodin a kontaktními informacemi na složky integrovaného záchranného systému.	kus	2,000	5 312,98	10 626	firemní
Plný popis: ---								

Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí					1 357	
251	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,242	258,85	1 357	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m								

Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu					15 313	
252	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	19,110	16,19	309	URS 2024/I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním								

Výkaz výměr: 4,9*3,919,110

253	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	86 070,32	516	URS 2024/I
Plný popis: ---								

254	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	7,920	35,07	278	URS 2024/I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním								

Výkaz výměr: (4,9+3,9)*2*0,457,920

255	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	86 070,32	258	URS 2024/I
Plný popis: ---								

256	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	19,100	167,04	3 190	URS 2024/I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V								

257	H	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	22,261	281,80	6 273	URS 2024/I
Plný popis: ---								

258	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,920	191,27	1 515	URS 2024/I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S								

259	H	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	9,670	281,80	2 725	URS 2024/I
Plný popis: ---								

260	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,192	1 291,05	248	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								

Oddíl		712: Povlakové krytiny					30 881	
261	SP	712431111	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	22,620	82,41	1 864	URS 2024/I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás								

Výkaz výměr: parotěsná zábrana střechy2,9*3,9*2-22,620

262	H	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	26,364	358,52	9 452	URS 2024/I
Plný popis: ---								

263	SP	712491171	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	22,620	86,43	1 955	URS 2024/I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní								

264	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	26,126	50,73	1 325	URS 2024/I
Plný popis: ---								

265	SP	712491586	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° přibití pásů nastřelovacími hřeby	m2	22,620	117,82	2 665	URS 2024/I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce přibití pásů AIP, NAIP nebo fólie nastřelovacími hřeby								

266	H	54879076	hřeb navařovací s talířkem 2,7/19 bez izolace	100 kus	1,188	217,19	258	URS 2024/I
Plný popis: ---								
267	SP	712431101	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	22,620	29,01	656	URS 2024/I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP								
268	H	62866002	šindel asfaltový tvar bobrovka	m2	26,364	455,22	12 001	URS 2024/I
Plný popis: ---								
269	SP	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,364	1 933,93	704	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								

Oddíl

713: Izolace tepelné

7 183

270	SP	713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	40,400	85,65	3 460	URS 2024/I
Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami parotěsné reflexní, tloušťka izolace do 5 mm								
271	H	28355300	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53	m2	42,420	87,45	3 710	URS 2024/I
Plný popis: ---								
272	SP	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,008	1 615,15	13	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m								

Oddíl

721: Kanalizace

1 624

273	SP	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	810,76	1 622	URS 2024/I
Plný popis: Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110								
274	SP	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,003	946,77	3	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								

Oddíl

762: Konstrukce tesařské

217 598

275	SP	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	78,200	78,29	6 122	URS 2024/I
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového								
Výkaz výměr: 3,9*10					39,000			
4,9*8					39,200			
276	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,156	12 215,61	1 906	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 78,2*0,05*0,04					0,156			
277	SP	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	19,110	817,35	15 620	URS 2024/I
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 mm								
Výkaz výměr: 3,9*4,9					19,110			
278	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	19,110	50,11	958	URS 2024/I
Plný popis: Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty								
279	SP	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	81,600	193,82	15 816	URS 2024/I
Plný popis: Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků průřezové plochy do 100 cm2								

Výkaz výměr: 2,68*5*2					26,800			
3,8*2*2					15,200			
3*2					6,000			
3,2*2					6,400			
3,5					3,500			
4,8*2					9,600			

			3*2			6,000			
			3,3			3,300			
			4,8			4,800			
280	H	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m			m3	0,816	10 927,74	8 917 URS 2024/I
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: 81,6*0,1*0,1				0,816		
281	SP	762134123	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na pero a drážku nebo na polodrážku tl do 60 mm			m2	40,400	221,87	8 964 URS 2024/I
			Plný popis: Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na pero a drážku, na polodrážku						
			Výkaz výměr: Boční stěny				—		
			20,3				20,300		
			čelní stěna				—		
			6,5				6,500		
			zadní stěna				—		
			13,6				13,600		
282	H	61191161	palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 20x146mm jakost A/B			m2	44,440	1 192,23	52 983 URS 2024/I
			Plný popis: ---						
			Ztratné: 10,0 %				4,040		
283	SP	762431034	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených			m2	40,400	673,26	27 200 URS 2024/I
			Plný popis: Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm						
284	SP	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn			m3	2,351	652,86	1 535 URS 2024/I
			Plný popis: Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna						
			Výkaz výměr: 0,816				0,816		
			40,4*0,02				0,808		
			40,4*0,018				0,727		
285	SP	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2			m	101,000	248,65	25 114 URS 2024/I
			Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2						
			Výkaz výměr: kleštiny				—		
			3,1*2*5				31,000		
			krokve				—		
			2,8*5*5				70,000		
			—				—		
286	H	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m			m3	0,833	10 927,74	9 103 URS 2024/I
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: kleštiny				—		
			3,1*2*5*0,04*0,13				0,161		
			krokve				—		
			2,8*5*5*0,08*0,12				0,672		
287	SP	762341027	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve			m2	22,620	781,65	17 681 URS 2024/I
			Plný popis: Bednění střech střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm						
			Výkaz výměr: 2,9*3,9*2				22,620		
			—				—		

288	SP	762341024	Bednění střešních sklonů do 60° z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	18,500	613,33	11 347	URS 2024/I
Plný popis: Bednění střešních sklonů do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťka desky 18 mm								
Výkaz výměr: 2,5*3,7*2					18,500			
289	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,732	2 116,69	3 666	URS 2024/I
Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty								
Výkaz výměr: 0,833					0,833			
22,62*0,025					0,566			
18,5*0,018					0,333			
290	SP	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,649	1 683,15	2 776	URS 2024/I
Plný popis: Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)								
Výkaz výměr: 0,816					0,816			
0,833					0,833			
291	SP	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,948	2 677,74	7 894	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				34 479	
292	SP	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,800	637,56	4 973	URS 2024/I
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm								
293	SP	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	2,000	708,96	1 418	URS 2024/I
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm								
294	SP	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	6,000	890,03	5 340	URS 2024/I
Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm								
295	SP	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	11,200	450,12	5 041	URS 2024/I
Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm								
296	SP	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	4,900	427,16	2 093	URS 2024/I
Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střešy rovné okapovým plechem rš 250 mm								
297	SP	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	1,700	408,04	694	URS 2024/I
Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 160 mm								
298	SP	7642146X5	Oplechování zdí z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	13,900	1 045,59	14 534	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Ukončovací profil při patě objektu - Lakovaný plech v barvě antracit					—			
13,9					13,900			
299	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,117	3 302,55	386	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				149 601	
300	SP	766660511	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné konstrukce	kus	1,000	4 005,99	4 006	URS 2024/I
Plný popis: Montáž vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětlíku								
301	H	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné	m2	1,773	15 513,91	27 506	URS 2024/I
Plný popis: ---								

		Výkaz výměr: Dveře jednokřídle, plné, pravé, 900/1970, materiál smrkové dřevo, kování klika – klika s patentním zámkem, opatřeny prahem, otevírání ven. Nade dveřmi je nadsvětlík s pevným zasklením o rozměrech 900/480 mm				–	
		0,9*1,97				1,773	
302	SP	766660551	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné konstrukce	kus	1,000	4 409,78	4 410 URS 2024/I
Plný popis: Montáž vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí dvoukřídlových bez nadsvětlíku							
303	H	61173204	dveře dvoukřídle dřevěné	m2	5,880	15 513,91	91 222 URS 2024/I
Plný popis: ---							
		Výkaz výměr: Dveře dvoukřídle, plné, pravé, 2400/2450, konstrukce prkenný rám a palubky, kování klika – koule s patentním zámkem, zástrče na levém křídle do podlahy a nadpraží, bez prahu, otevírání ven.				–	
		2,4*2,45				5,880	
304	SP	766621201	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	1,870	1 169,28	2 187 URS 2024/I
Plný popis: Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m							
		Výkaz výměr: Dřevěné okno - levá polovina okna s pevným zasklením pravá polovina se otevírá a vyklápí dovnitř. Rozměry 1700/1100 (1400) mm, okno je nutno opatřit buď zasklením odolným proti rozbití nebo mříží.				–	
		1,7*1,1				1,870	
305	H	61110010	okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,870	10 678,03	19 968 URS 2024/I
Plný popis: ---							
306	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,250	1 211,36	303 URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m							
Oddíl		783: Natěry				17 214	
307	SP	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	40,400	150,89	6 096 URS 2024/I
Plný popis: Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický							
308	SP	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	40,400	275,21	11 118 URS 2024/I
Plný popis: Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický							
Oddíl		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 063	
309	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 062,60	1 063 URS 2024/I
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby							
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				7 969	
310	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	5 312,98	7 969 URS 2024/I
Plný popis: ---							
Objekt		SO 20: Výměna oplocení - jižní hranice				397 864	
Oddíl		001: Zemní práce				32 102	
311	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	17,800	926,58	16 493 URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3							
		Výkaz výměr: Výkop š = 0,6 m, h = 0,8 m.				–	
		17,8				17,800	
312	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,900	200,19	1 181 URS 2024/I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							

		Výkaz výměr: Zasypání a hutnění základu ze ztraceného bednění 5,9							— 5,900
313	SP	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	18,550	18,49	343	URS 2024/I	
Plný popis: Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm									
		Výkaz výměr: Výsev trávníku v pásu 0,5 m před plotem 37,1*0,5							— 18,550
314	H	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,855	706,63	1 311	URS 2024/I	
Plný popis: ---									
		Výkaz výměr: 18,55*0,1							1,855
315	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	18,550	5,04	93	URS 2024/I	
Plný popis: Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5									
316	SP	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	18,550	0,56	10	URS 2024/I	
Plný popis: Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5									
317	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,550	22,95	426	URS 2024/I	
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5									
		Výkaz výměr: 18,55							18,550
318	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,371	120,07	45	URS 2024/I	
Plný popis: ---									
319	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,900	177,45	2 112	URS 2024/I	
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3									
		Výkaz výměr: 17,8 -5,9							17,800 - 5,900
320	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,900	397,84	4 734	URS 2024/I	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m									
321	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,900	23,38	278	URS 2024/I	
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru									
322	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,420	236,96	5 076	URS 2024/I	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
		Výkaz výměr: 11,9*1,8							21,420
Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin						100 416	
323	SP	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,700	4 303,52	3 012	URS 2024/I	
Plný popis: Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20									
		Výkaz výměr: Podbetonávka B5 - 50 mm 0,7							— 0,700
324	SP	279113135	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	29,680	2 613,99	77 583	URS 2024/I	
Plný popis: Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm									
		Výkaz výměr: Základ z betonových tvarovek ztraceného bednění š = 0,4 m, v = 0,8 m							—

		37,1*0,8			29,680			
325	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,348	56 955,18	19 820	URS 2024/I
Plný popis: Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
		Výkaz výměr: 29,68*16*0,61*1,2/1000			0,348			
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce					197 481	
326	SP	348272113	Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	107,987	1 487,64	160 646	URS 2024/I
Plný popis: Ploty z tvárnic betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek hladkých, dutých přírodních, tloušťka zdiva 190 mm								
		Výkaz výměr: Vyzdění plotu z betonových tvarovek o rozměru 190x390x200 mm, výška 2,8 m, šířka 0,2 m.			—			
		37,9*2,8			106,120			
		Vyzdění ztužujících poloslopů z betonových tvarovek o rozměru 190x390x200 mm, výška 2,8 m, šířka 0,3 m.			—			
		po 4,3 m.						
		0,19*0,39*2,8*9			1,867			
327	SP	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	37,880	708,75	26 847	URS 2024/I
Plný popis: Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm								
		Výkaz výměr: Zákrytový sedlový prvek, beton, barva šedá			—			
		37,1			37,100			
		0,39*2			0,780			
328	SP	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,163	61 273,82	9 988	URS 2024/I
Plný popis: Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
		Výkaz výměr: zeď			—			
		37,88*2*2,8*0,61*1,2/1000			0,155			
		polosloup			—			
		2*2*2,8*0,61*1,2/1000			0,008			
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 334	
329	SP	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	37,133	78,74	2 924	URS 2024/I
Plný popis: Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m								
		Výkaz výměr: Odstranění a likvidace uzlového pletiva o výšce 1500 mm			—			
		55,7/1,5			37,133			
330	SP	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,600	3 389,68	8 813	URS 2024/I
Plný popis: Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3								
		Výkaz výměr: Odstranění a likvidace betonových sloupků100x100x1800 mm			—			
		2,2			2,200			
		Odstranění a likvidace podhrabových desek 50x200x2950 mm			—			
		0,4			0,400			
331	SP	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	15,000	1 173,11	17 597	URS 2024/I
Plný popis: Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm								
		Výkaz výměr: Kotva pro ukotvení poloslopů a napojení stávající a nové části oplocení z prutů Ř 10 mm délky 300 mm			—			
		50*0,3			15,000			

Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí					26 273	
332	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	56,520	261,40	14 774	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m								
333	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	5,794	704,50	4 082	URS 2024/I
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m								
334	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,794	323,03	1 872	URS 2024/I
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
335	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,142	10,00	521	URS 2024/I
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Ztrátě: 800,0 %					46,348			
336	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,794	867,08	5 024	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								

Oddíl		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce					1 063	
337	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 062,60	1 063	URS 2024/I
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby								

Oddíl		V03: Zařízení staveniště					4 820	
338	ON	034103000	Oplocení staveniště	bm,	37,800	127,51	4 820	
Plný popis: Oplocení staveniště								

Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					6 376	
339	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	4 250,39	6 376	URS 2024/I
Plný popis: ---								

Objekt		SO 21: Výměna oplocení - jižní hranice					975 874	
Oddíl		001: Zemní práce					123 274	
340	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	76,000	926,58	70 420	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								

Výkaz výměr: Výkop š = 0,6 m, h = 0,8 m.

76

-

76,000

341	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,800	200,19	7 167	URS 2024/I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: Zasypání a hutnění základu ze ztraceného bednění					-			
35,8					35,800			

342	SP	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	37,250	18,49	689	URS 2024/I
Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Výkaz výměr: Výsev trávníku v pásu 0,5 m před plotem					-			
74,5*0,5					37,250			

343	H	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,725	706,63	2 632	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 37,25*0,1					3,725			

344	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	37,250	5,04	188	URS 2024/I
Plný popis: Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5								
345	SP	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	37,250	0,56	21	URS 2024/I
Plný popis: Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5								
346	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	37,250	22,95	855	URS 2024/I
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
Výkaz výměr: 37,25					37,250			
347	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,745	120,07	89	URS 2024/I
Plný popis: ---								
348	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	40,200	177,45	7 133	URS 2024/I
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: 76, -35,8					76,000 - 35,800			
349	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,200	397,84	15 993	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
350	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	40,200	23,38	940	URS 2024/I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
351	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	72,360	236,96	17 146	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Výkaz výměr: 40,2*1,8					72,360			
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin							252 436	
352	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,000	2 550,23	7 651	URS 2024/I
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm								
Výkaz výměr: Štěrkový podsyp 50 mm 3					- 3,000			
353	SP	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	119,200	2 040,19	243 191	URS 2024/I
Plný popis: Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm								
Výkaz výměr: Základ z betonových tvarovek ztraceného bednění š = 0,3 m, v = 0,8 m					-			
149*0,8					119,200			
354	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,028	56 955,18	1 595	URS 2024/I
Plný popis: Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
Výkaz výměr: Betonářská výztuž v místě sloupků 4x O6mm dl. 600mm					-			
125,3*0,22/1000					0,028			
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce							423 376	

355	SP	311113134	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	59,600	2 082,69	124 128	URS 2024/I
Plný popis: Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm								
Výkaz výměr: Vyzdění podezdívky z betonových tvarovek o rozměru 400x300x200 mm, výška 0,3 m, šířka 0,3 m. 149*0,4					-	59,600		
356	SP	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,698	61 271,60	42 768	URS 2024/I
Plný popis: Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
Výkaz výměr: 59,6*16*0,61*1,2/1000					0,698			
357	SP	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	63,000	253,96	15 999	URS 2024/I
Plný popis: Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu								
Výkaz výměr: Ocelový sloupek, povrchová úprava Zn+PVC s PVC krytem v barvě v odstínu RAL7016 délka 2250 mm vč zazdění. 63					-	63,000		
358	H	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	63,000	794,82	50 074	URS 2024/I
Plný popis: ---								
359	SP	348401153	Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do 2,0 m	m	155,000	253,96	39 364	URS 2024/I
Plný popis: Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m								
Výkaz výměr: Ocelové plotové 3d panely drát O 5mm, š = 2500mm.3x prolis. Pozink+PVC odstín RAL7016 2,5*62					-	155,000		
360	H	553424X2	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s trojitým horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	62,000	1 434,51	88 940	firemní
Plný popis: ---								
361	H	592315X1	držák plotového pole	kus	189,000	42,50	8 033	firemní
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 3x systémové kotvení panelů á sloupek 189					-	189,000		
362	SP	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2	kus	2,000	1 328,25	2 657	URS 2024/I
Plný popis: Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2								
363	H	553423X3	dvoukřídla brána 3580x2030 mm včetně sloupků 80x80 mm - 3d pletivo do JKL rámu. Povrchová úprava Zn+PVC, barva antracit.	kus	2,000	19 126,74	38 253	firemní
Plný popis: ---								
364	SP	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	410,16	410	URS 2024/I
Plný popis: Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2								
365	H	553423X5	jednokřídla brána 1080x2030 mm včetně sloupků 80x80 mm - 3d pletivo do JKL rámu. Povrchová úprava Zn+PVC, barva antracit	kus	1,000	9 563,37	9 563	firemní
Plný popis: ---								
366	SP	X50317	Napojení na nové zděné oplocení	kpl	1,000	1 593,89	1 594	firemní
Plný popis: ---								

367	SP	X50318	Napojení na stávající kovové oplocení	kpl	1,000	1 593,89	1 594	firemní
Plný popis: ---								
Oddíl		005: Komunikace pozemní					10 259	
368	SP	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	8,200	198,71	1 629	URS 2024/I
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm								
Výkaz výměr: Zámková betonová dlažba do pískového lože (v prostorech vjezdů šíře 1m)					—			
8,2					8,200			
369	SP	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,200	490,92	4 026	URS 2024/I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
Výkaz výměr: Zámková betonová dlažba do pískového lože (v prostorech vjezdů šíře 1m)					—			
8,2					8,200			
370	H	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	8,446	545,11	4 604	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					55 708	
371	SP	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	149,000	78,74	11 732	URS 2024/I
Plný popis: Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m								
Výkaz výměr: Odstranění a likvidace uzlového pletiva o výšce 1500 mm					—			
223,5/1,5					149,000			
372	SP	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,200	3 389,68	7 457	URS 2024/I
Plný popis: Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3								
Výkaz výměr: Odstranění a likvidace podhrabových desek 50x200x2950 mm					—			
2,2					2,200			
373	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,300	4 409,78	14 552	URS 2024/I
Plný popis: Bourání základů z betonu prostého								
Výkaz výměr: Odstranění a likvidace betonových patek 300x300x500 mm					—			
2,6					2,600			
Vybourání a likvidace betonových prahů branek B5 profil 150x500 mm					—			
0,7					0,700			
374	SP	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	37,000	506,86	18 754	URS 2024/I
Plný popis: Bourání plotových sloupků a vzpěr Železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou								
Výkaz výměr: Odstranění a likvidace ocelových sloupků JKL 40x40x3 dl. 1800 mm					—			
103,6/2,8					37,000			
375	SP	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	2,000	242,27	485	URS 2024/I
Plný popis: Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2								
Výkaz výměr: Odstranění a likvidace jednokřídlé ocelové brány 1000x2000 mm. Mřížování z profilů 30x30 mm					—			
1					1,000			
Odstranění a likvidace jednokřídlé ocelové brány 1000x1400 mm. Žebírkové pletivo do kovového rámu JKL 40x40x3					—			

		1			1,000			
376	SP	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	2,000	286,90	574	URS 2024/I
Plný popis: Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2								
Výkaz výměr: Odstranění a likvidace dvoukřídlé ocelové brány 3500x1400 mm. Spodní třetina plná horní 2 třetiny mřížování z profilů 30x30 mm					–			
1					1,000			
Odstranění a likvidace dvoukřídlé ocelové brány 4000x1400 mm. Žebírkové pletivo do kovového rámu JKL 40x40x3					–			
1					1,000			
377	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	271,60	1 630	URS 2024/I
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15								
Výkaz výměr: Obrubníky 50mm do betonového lože (v prostorech vjezdů)					–			
6					6,000			
378	H	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	6,000	87,35	524	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí						73 355
379	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	138,230	261,40	36 133	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m								
380	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	18,755	704,50	13 213	URS 2024/I
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m								
381	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,755	323,03	6 058	URS 2024/I
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
382	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	168,795	10,00	1 688	URS 2024/I
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Ztratiné: 800,0 %					150,040			
383	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	18,755	867,08	16 262	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						1 063
384	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 062,60	1 063	URS 2024/I
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby								
Oddíl		V03: Zařízení staveniště						20 465
385	ON	034103000	Oplocení staveniště	bm,	160,500	127,51	20 465	
Plný popis: Oplocení staveniště								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						15 939
386	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	10 625,97	15 939	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Objekt		SO 30: Sadové úpravy						604 634
Oddíl		D_002: I.ETAPA						604 634
387	SUB	112151112	pokácení stromu směrové, průměr kmene na řezné ploše pařezu do 30 cm	ks	1,000	544,05	544	
Plný popis: ---								

388	SUB	112151111	pokácení stromu směrové, průměr kmene na řezné ploše pařezu do 20 cm	ks	1,000	383,60	384	
			Plný popis: ---					
389	SUB	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	1 317,62	1 318	
			Plný popis: ---					
390	SUB	112101111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	649,25	649	
			Plný popis: ---					
391	SUB	111212511	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	60,000	167,68	10 061	
			Plný popis: ---					
392	SUB	R	odstranění odpadu a skládka	kpl	1,000	10 625,97	10 626	
			Plný popis: ---					
393	SUB	184502114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	1,000	2 900,89	2 901	
			Plný popis: ---					
394	SUB	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1,000	1 753,28	1 753	
			Plný popis: ---					
395	SUB	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	1,000	1 455,76	1 456	
			Plný popis: ---					
396	SUB		substrát na výměnu	m3	0,500	2 656,49	1 328	
			Plný popis: ---					
397	SUB	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	1,000	363,41	363	
			Plný popis: ---					
398	SUB		sada kůlování (3 kůly 250 cm, průměr 6 cm, přičky, úvazek)	ks	1,000	1 593,89	1 594	
			Plný popis: ---					
399	SUB	R	ošetření kmene nátěrem	ks	1,000	531,30	531	
			Plný popis: ---					
400	SUB		speciální nátěr na kmen plastové konzistence, bílý	ks	1,000	531,30	531	
			Plný popis: ---					
401	SUB	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1,000	96,80	97	
			Plný popis: ---					
402	SUB	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,000	49,62	50	
			Plný popis: ---					
403	SUB		mulčovací kůra výběrová	m3	0,110	3 187,79	351	
			Plný popis: ---					
404	SUB	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,150	554,68	83	
			Plný popis: ---					
405	SUB		odběr vody bez stočného	m3	0,150	42,50	6	
			Plný popis: ---					
406	SUB	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	4 682,000	25,29	118 408	
			Plný popis: ---					

407	SUB	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 000,000	4,04	4 040	
Plný popis: ---								
408	SUB		totální herbicid (0,0005 L/m2)	l	5,000	467,54	2 338	
Plný popis: ---								
409	SUB	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 682,000	1,23	5 759	
Plný popis: ---								
410	SUB	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	4 682,000	5,04	23 597	
Plný popis: ---								
411	SUB	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	22,000	554,68	12 203	
Plný popis: ---								
412	SUB		odběr vody bez stočného	m3	16,000	42,50	680	
Plný popis: ---								
413	SUB	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	4 682,000	22,00	103 004	
Plný popis: ---								
414	SUB		substrát trávníkový	m3	245,805	501,55	123 284	
Plný popis: ---								
415	SUB	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 682,000	22,95	107 452	
Plný popis: ---								
416	SUB		travní osivo (směs parková VV-20), 30 g/m2	kg	147,525	21,25	3 135	
Plný popis: ---								
417	SUB	111151111	Pokosení trávníku parterového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 682,000	3,68	17 230	
Plný popis: ---								
418	SUB		R likvidace odpadu	t	1,000	1 062,60	1 063	
Plný popis: ---								
419	SUB		dopravné	%	6,000	7 969,47	47 817	
Plný popis: ---								

Objekt		SO 50: Bourané víceúčelové hřiště					1 504 368	
Oddíl		001: Zemní práce					633 121	
420	SP	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	13,000	765,07	9 946	URS 2024/I
Plný popis: Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm								
Výkaz výměr: Ohrazení a ochrana stromu					-			
13					13,000			
421	SP	113102211	Odstranění umělého trávníku z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	1 623,077	84,37	136 939	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm								
Výkaz výměr: Umělý trávník vodopropustný tl. 13 mm, ruční rozebrání vč třídění					-			
21,1/0,013					1 623,077			
422	SP	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 244,500	57,75	187 370	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm								
Výkaz výměr: Asfaltová vrstva vodopropustná tl. 40 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění					-			
64,9/0,04					1 622,500			
Asfaltová vrstva vodopropustná tl. 50 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění					-			

		81,1/0,05		1 622,000				
423	SP	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 622,000	43,64	70 784	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm								
		Výkaz výměr: Štěrkodrt' hutněná tl. 150 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění 243,3/0,15		-		1 622,000		
424	SP	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 622,000	30,00	48 660	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm								
		Výkaz výměr: Štěrkodrt' hutněná tl. 100 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění 162,2/0,1		-		1 622,000		
425	SP	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	109,925	537,67	59 103	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3								
		Výkaz výměr: Vykopání drenáže do h < 0,5m š < 0,5m včetně zpětného zásypu příkopu 439,7*0,5*0,5		-		109,925		
426	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	601,025	200,19	120 319	URS 2024/I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
		Výkaz výměr: Pro zemní práce bude použita vykopaná zemina v průběhu stavby		-				
		Vykopání drenáže do h < 0,5m š < 0,5m včetně zpětného zásypu příkopu 109,925		-		109,925		
		Zpětné zasypání výkopu v ploše hřiště zeminou včetně hutnění		-				
		491,1		491,100				
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						5 032
427	SP	6199910X5	Zakrytí oplocení	m2	118,400	42,50	5 032	firemní
Plný popis: ---								
		Výkaz výměr: Zakrytí stávajících plotů z pletiva plachtou výška zakrytí 2 m. 118,4		-		118,400		
Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná						36 442
428	SP	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	439,700	82,88	36 442	URS 2024/I
Plný popis: Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150								
		Výkaz výměr: Plasty - drenážní trubka DN100 439,7		-		439,700		
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						32 746
429	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,600	4 409,78	2 646	URS 2024/I
Plný popis: Bourání základů z betonu prostého								
		Výkaz výměr: Betonové prvky - Základek pro basketbalový koš 0,3		-		0,300		
		Betonové prvky - Základek pro fotbalovou branku 0,3		-		0,300		

430	SP	X50320	Kovové prvky - Brána na malou kopanou	kus	2,000	250,67	501	firemní
Plný popis: ---								
431	SP	X50321	Kovové prvky - Stožár na basketbalový koš vybourání a uskladnění k dalšímu využití	kus	4,000	6 517,43	26 070	firemní
Plný popis: ---								
432	SP	X50322	Kovové prvky - Basketbalový koš vč odrazové plochy - likvidace	kus	4,000	651,74	2 607	firemní
Plný popis: ---								
433	SP	X50323	Textilní prvky - Basketbalová síťka - likvidace	kus	4,000	75,20	301	firemní
Plný popis: ---								
434	SP	X50324	Textilní prvky - Fotbalová síť 13 m2	kus	2,000	310,83	622	firemní
Plný popis: ---								

Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí					741 962	
435	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 148,619	222,72	255 820	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
436	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10 337,570	7,46	77 118	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Ztráté: 800,0 %					9 188,951			
437	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 148,619	62,80	72 133	URS 2024/I
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti								
438	SP	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	779,167	212,73	165 752	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								
Výkaz výměr: 1148,019					1 148,019			
-317,961					- 317,961			
-2,199					- 2,199			
-48,692					- 48,692			
439	SP	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	317,961	331,53	105 414	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02								
Výkaz výměr: 317,961					317,961			
440	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	50,891	1 291,05	65 703	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03								
Výkaz výměr: 2,199					2,199			
48,692					48,692			
441	SP	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	0,180	121,14	22	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m								

442	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 062,60	1 063	URS 2024/I
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby								
Oddíl		V03: Zařízení staveniště					18 935	
443	ON	034103000	Oplocení staveniště	bm	136,000	127,51	17 341	
Plný popis: Oplocení staveniště								
444	ON	032503000	Skládky na staveništi	soubor	1,000	1 593,89	1 594	
Plný popis: Skládky na staveništi								
Výkaz výměr: Zřízení údržba a likvidace dočasné deponie sypkého materiálu v prostoru hřiště SO.51 (počítáno s nakypřeným materiálem k=1,3)						–		
Zřízení údržba a likvidace dočasné deponie pro vybourané prvky zařízení hřiště v prostoru SO.51						–		
1						1,000		
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					35 066	
445	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	23 377,13	35 066	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Objekt		SO 51: Bourané tenisové hřiště					897 270	
Oddíl		001: Zemní práce					472 974	
446	SP	181351113	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	6 111,000	18,49	112 992	URS 2024/I
Plný popis: Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Výkaz výměr: Postupné rozprostření omice na místa uvolněná stavbou						–		
434,9/0,1						4 349,000		
Rozprostření travního substrátu na nově uvolněné plochy						–		
176,2/0,1						1 762,000		
447	H	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	176,200	706,63	124 508	URS 2024/I
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Rozprostření travního substrátu na nově uvolněné plochy						–		
176,2						176,200		
448	SP	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	765,07	2 295	URS 2024/I
Plný popis: Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm								
Výkaz výměr: Ohrazení a ochrana stromu						–		
3						3,000		
449	SP	113102211	Odstranění umělého trávníku z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	675,000	84,37	56 950	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm								
Výkaz výměr: Umělý trávník vodopropustný tl. 13 mm, ruční rozebrání vč třídění						–		
660,6						660,600		
Umělý trávník vodopropustný tl. 13 mm, ruční rozebrání vč třídění						–		
14,4						14,400		
450	SP	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 321,200	57,75	76 299	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm								
Výkaz výměr: Asfaltová vrstva vodopropustná tl. 40 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění						–		
660,6						660,600		

			Asfaltová vrstva vodopropustná tl. 50 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění		–				
			660,6		660,600				
451	SP	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	686,000	43,64	29 937	URS 2024/I	
			Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
			Výkaz výměr: Štěrkodrt' hutněná tl. 150 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění		–				
			660,6		660,600				
			Štěrkodrt' 0-32 mm		–				
			14,4		14,400				
			11		11,000				
452	SP	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	660,600	30,00	19 818	URS 2024/I	
			Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm						
			Výkaz výměr: Štěrkodrt' hutněná tl. 100 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění		–				
			660,6		660,600				
453	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	223,300	200,19	44 702	URS 2024/I	
			Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
			Výkaz výměr: Pro zemní práce bude použita vykopaná zemina v průběhu stavby		–				
			Zpětné zasypání výkopu zeminou včetně hutnění		–				
			205,7		205,700				
			8,3		8,300				
			9,3		9,300				
454	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	46,000	62,81	2 889	URS 2024/I	
			Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových						
			Výkaz výměr: 22		22,000				
			24		24,000				
455	SP	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	11,000	54,39	598	URS 2024/I	
			Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby						
			Výkaz výměr: Betonová dlažba do pískového lože		–				
			11		11,000				
456	SP	113106143	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	54,000	36,74	1 984	URS 2024/I	
			Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z kamenných dlaždic nebo desek						
			Výkaz výměr: Betonová dlažba po obvodu 0,45 / 0,45 / 0,05 m		–				
			2,7/0,05		54,000				
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						5 032	
457	SP	6199910X5	Zakrytí oplocení	m2	118,400	42,50	5 032	firemní	
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: Zakrytí stávajících plotů z pletiva plachtou výška zakrytí 2 m.		–				
			118,4		118,400				
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						65 204	

458	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,000	4 409,78	13 229	URS 2024/I
Plný popis: Bourání základů z betonu prostého								
Výkaz výměr: Beton z betonových základů - sloupky					-			
1,6					1,600			
Beton z betonových stupňů (3x)					-			
0,2					0,200			
Odvodňovací žlaby po kratších stranách hřiště					-			
1,1					1,100			
Beton sloupky na síť základek (2x)					-			
0,1					0,100			
459	SP	X50325	Dřevěné prvky, mantinely (Prkna 0,025 x 0,12 - 6 řad nad sebou) demontáž včetně likvidace	m3	1,800	1 912,67	3 443	firemní
Plný popis: ---								
460	SP	X50326	Kovové prvky - sloup trubka 3,5 m DN 100 demontáž včetně likvidace	kus	30,000	531,30	15 939	firemní
Plný popis: ---								
461	SP	X50327	Kovové prvky - rámová výplň pole se vsazenými vrátky 3x3 m, výplň pletivo demontáž včetně likvidace	kus	2,000	3 187,79	6 376	firemní
Plný popis: ---								
462	SP	X50328	Kovové prvky - zavětrování oplocení L profil 50/50 délka 2,5 m demontáž včetně likvidace	kus	6,000	531,30	3 188	firemní
Plný popis: ---								
463	SP	X50329	Kovové prvky - sloupek na síť 1,2 m DN 100 demontáž včetně likvidace	kus	2,000	531,30	1 063	firemní
Plný popis: ---								
464	SP	X50330	Textilní prvky - Tenisová síť demontáž včetně likvidace	m2	9,600	531,30	5 100	firemní
Plný popis: ---								
465	SP	X50331	Textilní prvky - Sítě hrazení v=2m demontáž včetně likvidace	m2	198,400	85,01	16 866	firemní
Plný popis: ---								
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se suti							323 390	
466	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	497,833	222,72	110 877	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
467	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 480,494	7,46	33 424	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Ztrátné: 800,0 %					3 982,662			
468	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	497,833	62,80	31 264	URS 2024/I
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti								
469	SP	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	348,105	212,73	74 052	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								
Výkaz výměr: 497,833					497,833			

		-129,478				- 129,478			
		-20,25				- 20,250			
470	SP	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	129,478	331,53	42 926	URS 2024/I	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02									
		Výkaz výměr: 129,478				129,478			
471	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	20,250	1 291,05	26 144	URS 2024/I	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03									
		Výkaz výměr: 20,25				20,250			
472	SP	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	38,815	121,14	4 702	URS 2024/I	
Plný popis: Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m									
Oddíl		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						1 063	
473	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 062,60	1 063	URS 2024/I	
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby									
Oddíl		V03: Zařízení staveniště						12 075	
474	ON	034103000	Oplocení staveniště	bm	82,200	127,51	10 481		
Plný popis: Oplocení staveniště									
475	ON	032503000	Skládky na staveništi	soubor	1,000	1 593,89	1 594		
Plný popis: Skládky na staveništi									
		Výkaz výměr: Zřízení údržba a likvidace dočasné deponie sypkého materiálu v prostoru hřiště SO.51 (počítáno s nakypřeným materiálem k=1,3)				-			
		Zřízení údržba a likvidace dočasné deponie pro vybourané prvky zařízení hřiště v prostoru SO.51m2:20,0				-			
		Zřízení a údržba dočasné deponie ornice v prostoru hřiště SO.51 (počítáno s nakypřeným materiálem k=1,3)m3				-			
		434,9							
		1				1,000			
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						17 533	
476	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	11 688,56	17 533	URS 2024/I	
Plný popis: ---									
Objekt		SO 52: Bourané atletické hřiště						1 105 896	
Oddíl		001: Zemní práce						439 893	
477	SP	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	24,000	765,07	18 362	URS 2024/I	
Plný popis: Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm									
		Výkaz výměr: Ohrazení a ochrana stromu				-			
		24				24,000			
478	SP	113106124	Rozebrání dlažeb z plastových nebo pryžových dlaždic komunikací pro ručně	m2	640,900	71,09	45 562	URS 2024/I	
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z plastových nebo pryžových dlaždic									
		Výkaz výměr: Umělý povrch provázané čtverce tl. 13 mm, ruční rozebrání vč. třídění				-			

			3,6			3,600				
			163			163,000				
			474,3			474,300				
479	SP	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2			m2	948,600	57,75	54 782	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm										
			Výkaz výměr: Asfaltová vrstva vodopropustná tl. 40 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění				—			
			474,3				474,300			
			Asfaltová vrstva vodopropustná tl. 50 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění				—			
			474,3				474,300			
480	SP	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2			m2	1 315,800	43,64	57 422	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm										
			Výkaz výměr: Štěrkodrt' 0-63 mm				—			
			8,8				8,800			
			drcené kamenivo hutněné, tl. 150 mm				—			
			474,3				474,300			
			474,3				474,300			
			Štěrkodrt' 0-32 mm				—			
			309				309,000			
			Vykopání štěrkové drenážní vrstvy 150 mm				—			
			45,8				45,800			
			Štěrkodrt' hutněná tl. 140 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění				—			
			3,6				3,600			
481	SP	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2			m2	664,400	30,00	19 932	URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm										
			Výkaz výměr: Utažená prosívka (0/4) tl. 30 mm				—			
			163				163,000			
			Štěrk (8/16) tl. 50 mm				—			
			163				163,000			
			Štěrk (16/32) tl. 100 mm				—			
			163				163,000			
			Štěrkopísek (separační vrstva) tl. 100 mm				—			
			163				163,000			
			Drcené kamenivo 8-16 mm, 50mm				—			
			8,8				8,800			
			Štěrkodrt' hutněná tl. 100 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění				—			
			3,6				3,600			
482	SP	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně			m3	54,400	537,67	29 249	URS 2024/I
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3										
			Výkaz výměr: Vykopání drenáže do h < 0,5m š < 0,5m včetně zpětného zásypu příkopu				—			
			(199,7+17,9)*0,5*0,5				54,400			
483	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním			m3	601,025	200,19	120 319	URS 2024/I
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách										

		Výkaz výměr: Pro zemní práce bude použita vykopaná zemina v průběhu stavby	–			
		Vykopání drenáže do h < 0,5m š < 0,5m včetně zpětného zásypu příkopu	–			
		109,925	109,925			
		Zpětné zasypání výkopu v ploše hřiště zeminou včetně hutnění	–			
		491,1	491,100			
484	SP	113106143 Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	317,800	36,74	11 676 URS 2024/I
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z kamenných dlaždic nebo desek						
		Výkaz výměr: Betonová dlažba skladebná 600/400/80 mm	–			
		8,8	8,800			
		Betonová dlažba do pískového lože	–			
		309	309,000			
485	SP	113107312 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	91,600	70,09	6 420 URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
		Výkaz výměr: Odtěžení a prosívka křemičitého písku	–			
		45,8*2	91,600			
486	SP	122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,700	1 126,35	8 673 URS 2024/I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
		Výkaz výměr: Plocha ručního kopání	–			
		9,4*0,2	1,880			
		Plocha ručního kopání	–			
		22,4*0,2	4,480			
		6,7*0,2	1,340			
487	SP	122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,300	228,46	6 694 URS 2024/I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
		Výkaz výměr: Výkop v okolí stávajícího dětského hřiště pro založení objektu SO.11	–			
		29,3	29,300			
488	SP	181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	757,900	27,52	20 857 URS 2024/I
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
		Výkaz výměr: Vyrovnání a přehutnění na 30 Mpa	–			
		166,4	166,400			
		Vyrovnání a přehutnění na 30 Mpa	–			
		117,2	117,200			
		Vyrovnání a přehutnění na 30 Mpa	–			
		474,3	474,300			
489	SP	X50332 Přemístění křemičitého písku po prosívce na hřiště na beach volejbal (70%)	m3	12,800	371,91	4 760 firemní
Plný popis: ---						
490	SP	113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,600	383,53	1 381 URS 2024/I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						

		Výkaz výměr: Beton B25 tl. 120 mm			–			
		3,6			3,600			
491	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	538,200	62,81	33 804	URS 2024/I
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových								
		Výkaz výměr: Obrubníky 50mm do betonového lože (ZP4+ZP5)			–			
		63,1			63,100			
		Obrubníky 50mm do betonového lože (ZP3)			–			
		138,9			138,900			
		Obrubníky 50mm do betonového lože			–			
		26,1			26,100			
		Obrubníky 50mm do betonového lože			–			
		20,3			20,300			
		Obrubníky 50mm do betonového lože			–			
		289,8			289,800			
Oddíl		006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						68 217
492	SP	6199910X5	Zakrytí oplocení	m2	1 605,100	42,50	68 217	firemní
Plný popis: ---								
		Výkaz výměr: Zakrytí stávajících plotů z pletiva plachtou výška zakrytí 2 m.			–			
		1605,1			1 605,100			
Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná						18 035
493	SP	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	217,600	82,88	18 035	URS 2024/I
Plný popis: Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150								
		Výkaz výměr: Plasty - drenážní trubka DN100			–			
		(199,7+17,9)			217,600			
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						39 576
494	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,900	4 409,78	3 969	URS 2024/I
Plný popis: Bourání základů z betonu prostého								
		Výkaz výměr: Beton z betonových základů - herní prvky			–			
		0,9			0,900			
495	SP	X50333	Kombinované prvky - prolézačka Hexagon demontáž včetně likvidace	kus	1,000	12 032,17	12 032	firemní
Plný popis: ---								
496	SP	X50335	Kombinované prvky - prolézačka Věž s houpačkou demontáž včetně likvidace	,	1,000	15 040,21	15 040	firemní
Plný popis: ---								
497	SP	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	76,500	111,57	8 535	URS 2024/I
Plný popis: Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých								
		Výkaz výměr: Demolice zázemí pro kustoda			–			
		Dřevěná stojková konstrukce s palubkami tl. 120 mm			–			
		Asfaltová krytina			–			
		25,5*3			76,500			
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí						477 691

498	SP	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	766,964	222,72	170 818	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
499	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	6 902,677	7,46	51 494	URS 2024/I
Plný popis: Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Ztratiné: 800,0 %					6 135,713			
500	SP	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	766,964	62,80	48 165	URS 2024/I
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí								
501	SP	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	635,122	212,73	135 110	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								
Výkaz výměr: 760,996					760,996			
-92,963					- 92,963			
-29,928					- 29,928			
-2,983					- 2,983			
502	SP	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	92,963	331,53	30 820	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02								
Výkaz výměr: 92,963					92,963			
503	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	29,928	1 291,05	38 639	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03								
Výkaz výměr: 1,088					1,088			
28,84					28,840			
504	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,983	867,08	2 587	URS 2024/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Výkaz výměr: 2,983					2,983			
505	SP	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	0,484	121,14	59	URS 2024/I
Plný popis: Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m								
Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 063	
506	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 062,60	1 063	URS 2024/I
Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby								
Oddíl V03: Zařízení staveniště							45 483	
507	ON	034103000	Oplocení staveniště	bm	344,200	127,51	43 889	
Plný popis: Oplocení staveniště								
508	ON	032503000	Skládky na staveništi	soubor	1,000	1 593,89	1 594	
Plný popis: Skládky na staveništi								
Výkaz výměr: Zřízení údržba a likvidace dočasné deponie sypkého materiálu v prostoru hřiště SO.51 (počítáno s nakypřeným materiálem k=1,3) m3:571,2					-			

Zřízení údržba a likvidace dočasné deponie pro vybourané prvky zařízení hřiště v prostoru SO.51m2/20,0

11,000

—

Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					15 939	
509	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	10 625,97	15 939	URS 2024/I

Plný popis: ---

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------